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Första patienterna behandlade med 
CoreTherm® Eagle
De första patienterna med godartad prostataförstoring har framgångsrikt behandlats med vår 
nya plattform CoreTherm® Eagle.

”Vi är mycket glada över att de första patienterna framgångsrikt har behandlats med vår nya 
CoreTherm® Eagle plattform. Det är en viktig milstolpe för oss och ett tydligt resultat av det 
fokuserade arbete som genomförts internt. Med CoreTherm® Eagle öppnas möjligheten att erbjuda 
fler kliniker, både i Norden och globalt, en effektiv behandlingsmetod”, säger Johan Lavén, sälj- och 
marknadschef på ProstaLund.

CoreTherm® Eagle bygger på den beprövade och väletablerade teknologi som utvecklats och förfinats 
under 25 år i tidigare CoreTherm®-plattformar och som använts vid över 30 000 behandlingar av 
godartad prostataförstoring i Norden. Den nya CoreTherm® Eagle har genomgått betydande tekniska 
och komponentmässiga förbättringar. Bland annat har uträkning av de rekommenderade 
behandlingsmålen automatiserats och integrerats i den nya plattformen. Detta ger ökat stöd för 
användaren och förbättrar ytterligare användarvänligheten.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Johan Lavén, sälj- och marknadschef
Telefon: +46 (0) 73 330 92 16
E-post: johan.laven@prostalund.com

Om CoreTherm®

CoreTherm® är en minimalinvasiv transuretral värmebehandling med mikrovågor för godartad 
prostataförstoring (BPH). Behandlingen utförs polikliniskt under lokalbedövning och tar mindre än 15 
minuter. Ingen narkos eller spinalblockad behövs. Uppföljningsdata fem år efter CoreTherm® 
behandling visar kliniska resultat jämförbara med de efter operation/TURP (transuretral 
prostataresektion), men med lägre risk för allvarliga komplikationer. För mer information besök www.

.coretherm.com
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Om ProstaLund

ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och 
marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har 
patenterat behandlingsmetoden CoreTherm® Concept, en individanpassad värmebehandling för BPH 
(godartad prostataförstoring). ProstaLund är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har 
cirka 3 500 aktieägare. För mer information besök  Våra pressmeddelanden finns www.prostalund.se.
även att läsa och ladda ner här: www.prostalund.se/pressmeddelanden
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